Opcina: Posusje

Plan implementacije i indikativni financijski okvir za 2020-2022
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strate3kim Ukupni orijent. Ukupni predvideni rorazunom i/ili Opéinski k1 §_,
" e " 3
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1 2 3 4 5=9+21 6 7 8 9=6+7+8 | 18=Zbir 10-17 19 20 21=18+19+20 22 23 24 25 26
P.1.1.1. Organizacija Uspostavljena poslovna
SC.L/sEC pf?s‘ovnog susreta }(omu?{k,ac‘la s min 2 25.000] 15.000 1.000 1.000 1.000 3.000 4,000 4.000 4.000 12.000{ Optina Posusje 615000 Odsjek za razvoj 2019 (B) ES
1.1, ES dijaspore na godisnjoj investicijska subjekta do /JURA
razini (2019-2023) 2023.
P.1.1.1.2. Izrada baze Razvijena baza
S.C.L/SEC mves_t'alfkw_' prolekat,a investicijskih i razvojnih 10.000| 6.000 2.000| 2.000| 2.000! 6.000! 0 0|opéina Posusje 615000 Odsjek za razvoj 2019 ES
1.1, ES za privlacenje ulaganja roiekata na web stranici /JURA
(2019-2023) proj
P.1.1.2.1 Dovrietak . . .
S.C.1./ SEC |uredenja poslovnih zona Realizirana najmanje 1 Odsjek i
e enja posio nova investicija u poslovne 200.000| 200.000| 5.000 5.000 10.000 20.000] 45.000 45.000 90.000] 180.000( Opcina Posusje 615000 siek za razvo) 2019 (C) ES
1.1, ES u opéini Posusje (2019- Jone /JURA
2023)
P.1.1.2.2. Razvoj sheme Opéina Posusje/Ured
§ . péina Posusje/Ure . .
$.C.L/ SEC | potpore start up . 4 start up-ova podrzana 15.000] 10.000 5.000 5.000 10.000 0 0|za europske 615000 Odsjek za razvoj / 2019 ES
1.1, ES tvrtkama u tehnoloskom [kroz financijsku shemu . - JURA/EUI ZZH
integracije ZZH
parku (2019-2021)
Oragniziran Jedan novi
.1/ SEC P.1.1.2.3. Prosirenje c\k\e\:stcbuke 7 CNC odsiek
o Logistitkog centra (2019-| 2Pr3tere 175.000 160.000) 15.000 13.750 28.750 131.250) 131.250| Opcina Posusje  |615000 siekcaz 2019 (C) Es
1.1,ES 2 nova start up-a razvoj/JURA
2021) .
otvrorena u novim
i An 2021 o
P.1.2.1.1. Razvoj sustava | Do 2023. godine 50 . .
S.C.1./ SEC ’ y ) ; Odsjek za razvoj
12,85 potpore OPG-ima (2019- |OPGova podrzano kroz 90.000 54.000| 18.000 18.000 18.000 54.000] 0 0|Optina Posusje 615000 J1URA/ 2019 ES
- 2023) sustav financijske potpore
P.1.2.1.2. Edukacija i
informiranje . .
S.C1/sEC poljoprivrednih Do 2023. go?‘_ne mln."250 22.000| 16.500 5.500} 5.500} 5.500/ 16.500| 0| 0|Opcina Posusje 615000 Odsjek za razvoj /JURA 2019 ES
1.2, ES N . OPGova prosli edukacije
proizvodaca (2019-
2023)
P.1.2.1.3.0 izacij
prodajnog S;gja”?:::ua Do 2023. godine najmanje
SCL/SEC o Gove tijekom 10 OPGova izlazu svoje 5.000 3.000 1.000) 1,000 1,000 3.000 0 0| opeina Posusie 615000 Odsjek za razvoj /JURA| 2019 ES
1.2, ES . . proizvode na uredenim
Posuskog lita (2019- Jokacij digni
2023) okacijama godi3nje
P.1.2.1.4.0 izacij
-2 1.8, Organizaclia 5, 5023, godine sajam
S.C.1./ SEC | Blidinje Gastro Festivala o . ) .
IR posjetilo min. 1000 15.000| 9.000| 3.000 3.000 3.000 9.000 0 0| Op¢ina Posusje 615000 Odsjek za razvoj/JURA 2019 ES
1.2, ES na godi3njoj razini (2019-| osjetitelia
2023) posjetitel)
P.1.3.1.1. Dovr3etak i
S.C.1./SEC stavljanje u funkciju Do 2023. godine najmanje
1'3' E'S Planinarskog doma u 100 registriranih posjeta 250.000 60.000| 20.000 20.000 20.000] 60.000] 0 0| Op¢ina Posusje 615000 Odsjek zarazvoj /IURA| 2019 ES
" Masnoj Lucij (2019- domu na godi3njoj razini
2023)
P.1.3.1.2. lzrada Do 2023. godine
S.C.1/SEC dokumentagje Za‘Y"Sec' pripremljen pr?JEk“ 50.000| 48.500 2.000 2.000 2.000 6.000 42.500 42.500 Op¢ina Posusje 615000 Odsjek za razvoj /JURA| 2019 (A) ES
1.3,ES most u kanjonu Ri¢ine spreman za prijavu na
(2019 -2022) otvorene pozive
P.1.3.1.3. lzrada
dokumentacije za Do 2023. godine
S.CL/sEC msta\afuu ZIPLine na | pripremijen pr_(_’JEkt ! 90.000| 85.500] 4.500) 4.500] 9.000] 76.500 0 0 76.500| Opcina Posusje 615000/ Zupanija | Odsjek za razvoj /JURA| 2019 (C) ES
1.3,ES podruéju spreman za prijavu na
Ri¢ine/Tribistovo (2020- |otvorene pozive
2023)
P.1.3.1.4. Uredenje i
S.C.1/ SEC obiljezavanje Do 2023. godine 3 nove
1'3' E'S planinarskih, pjesagkih i |staze ukljuéene u turisticku 10.000| 6.000} 2.000 2.000 2.000 6.000 0| 0| Opcina Posusje 615000/Zupanija Odsjek za razvoj /JURA 2019 ES
" biciklisti¢kih staza u ponudu Opéine Posusje
Posusju (2019-2023)
P.1.3.1.5. Uredenje Do 2023. godine najmanje
SC.L/SEC poll.gon.a = Sk_),bm_ino 100_ p?sjeme“a _go_dvlsnje 30.000 30.000| 500) 500, 29.500 29.500 Opcina Posusje 615000 Odsjek za razvoj /JURA | 2019 (C) ES
1.3, ES penjanje na stijeni Orlov |posjeti novu turisti¢ku
kuk (2021-2023) destinaciju
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P.1.3.2.1. Osnivanje

Do 2023. godine TZ

Optina Posusje/Ured

Optina Posusje/Ured

S.C.1./ SEC [Turisti¢ke zajednice pripremila 10 lokacija kao ) : ) :
. " N 10.000| 6.000 2.000] 2.000] 2,000, 6.000, 0 0|za europske integracije [615000 za europske integracije| 2019 ES
1.3,ES Opéine Posusje (2019-  |dio turisti¢ke ponude 71 71
2023) opcine
P.1.3.2.2. Potpora
S.C.1./SEC organizaciji i odrzavanju |Do 2023. godine
1'3' E'S turistickih dogadaja na  |organizirano najmanje 5 20.000| 12.000| 4.000 4.000 4.000 12.000 0 0[Op¢ina Posusje 6150000 Odsjek za razvoj /JURA 2019 ES
" godi¥njoj razini (2019-  |novih turisti¢kih dogadaja
2023)
P.1.3.2.3. Promocija
) & Do 2023. godine kanjon
5.C.1./ sec |<aniona Ricina- Ricina-Tribistovo posjeti
o Tribistovo kao parka za S ? _J N 5.000 5.000} 2.500 2.500 5.000 0| 0| Opcina Posusje 615000 Odsjek za razvoj /JURA 2020 ES
1.3,ES L najmanje 150 posjetitelja
poslovni turizam (2020~ na godignjem nivo
50911 godidnjem nivou
s.c.2/sec | P21 Dovisetak 645093, godine nastava u )
2108 nove OS Fra Petra 0% Fra Petar Bakula se 2.000.000 1.680.000| 60.000 60.000 60.000 180.000 300.000 500.000 700.000 1.500.000| Opcina Posusje 613000 Odsjek za razvoj /JURA| 2019 (B) Ds
Bakule (2019-2023) | odvija u jednoj smieni
$.C.2./ SEC P.2.1.1.2. Opremanje 0d 2023. godine uvedene
2‘ 1‘ [;s kabineta u osnovnim min. 2 nove sekcije u 240.000 240.000} 80.000] 80.000] 80.000] 240.000 0 0[Opcina Posuzje 615000 Odsjek zarazvoj /IURA| 2019 DS
o $kolama (2019-2023) Osnovnoj $koli
P.2.1.1.3. Godinja 0Od 2020. godine svake
$.C2/SEC anah%a potreba tréita - |godine se inicira X 6.000 4.500 1.500, 1.500, 1.500, 4.500 0 0[Opcina Posusje 6150000 Odsjek za razvoj /IURA| 2020 DS
2.1, DS rada i obrazovnog kadra |sprovedba preporuka iz
(2020-2023) analize
Do 2023. godi jekt
P.2.1.2.5. Prenamjena :’av\’en i: f:::npc:z:e )
S.C.2./ SEC |zgrade JP EP HzHB Y |Priavienzatin s Optina
L kod najmanje jednog 150.000 137.250 1.000 5.625 5.625 12.250 5.000 60.000| 60.000) 125.000( Posusje/Ministarstvo 615000 JURA/OV 2020 (B) DS
2.1,DS gradsku knjiznicu (2020- . N .
vanjskog izvora obrazovanja
2023) ) P
financiranja
P.2.1.3.1. Osnivanje .
$.C.2./ SEC |centra za menta\njo Do 2023. godine Centar Optina
2' 1' 65 sdravije u okviry DZ pruza servis za najmanje 100.000 76.000) 3.000, 9.000 9.000! 21000, 10.000| 10.000| 35.000) 55.000| Posusje/DZ/Ministarst |615000 / Zupanija  |JURA/OV. 2020 (B) DS
- avie u olviry 100 djece i odraslih vo zdravstva
Posusie (2020-2023)
P.2.1.3.2. Prosirenje Do 2023. angaziran struéni
$.C.2./ SEC |kapaciteta ?chueg kadAarA‘ poveca'ﬁ' bro]_ 90.000 71.500| 2.000 6.750 6.750 15.500 10.000| 15.000| 31.000| 56.000| Opcina Posusje 615000 JURA/OV 2020 (B) DS
2.1, DS centra stru¢nih usluga korisnika za najmanje 20%
(2020-2023) u odnosu na 2017. godinu
$.C.2./ SEC P.2.1.3.3. Pokretanje Do 2023.g. zaposleno
2' 1' [;5 socijalnog poduze¢a najmanije 3 osobe s 5.000] 3.750| 1.250 1.250 1.250 3.750 0 0|Opéina Posusje 821000 Odsjek za razvoj /IURA| 2020 DS
o (2020-2023) invaliditetom
P.2.1.3.4. Pokretaniji
OKretani®  Ipo 2022.g. pripremljena
S.C.2./ SEC centra za odgoj i rojektna aplikacija za
o obrazovanje osoba s P ,_J P ) J_ 15.000| 11.250 3.750] 3.750] 3.750) 11.250| 0| 0|opcina Posusje 615000 JURA/OV 2020 DS
2.1, DS . prijavu na vanjske izvore
posebnim potrebama financirania
(2020-2023) s
Do 2023.g. od st ov
P.2.2.1.1. lzrada u:/ojem rge:ul:ci?::ie
S.C2/sEC regu\.acl!sk\h planof’a ! planovi za Bakuline njive, 15.000| 9.000| 3.000 3.000 3.000 9.000 0 0| op¢ina Posusje 614000 Odsjek za razvoj /JURA 2019 DS
2.2,DS stavljanje u gradevinsku 2a jukica niive, Procip i
funkciju (2019-2023) Jukica njive, Frocip
Lokvice
Do 2023. godine
$.C.2./ SEC P.2.2.1.2. Dovrsetak uspostavljena sigurnost u Slush. b
22.bs |usostave zemljisnih |pravnom prometu 25.000 20.000 2.000 2.000 1.000 5.000 5.000 5.000 5.000 15.000{ Opcina Posusie 614000 m“ozs‘:::o"l:r:::r:':' 2019(C) | Ds
- knjiga (2019-2023) nekretnina i zastita prava
upisanih u registre
Do 2023. godi li
5.C.2./ SEC |P.2.2.2.1. Uredenje ° godine sve ulice ) ;
u urbanom dijelu grada 200.000 160.000 35.000] 55.000] 70.000] 160.000 0 0[Opcina Posuzje 614000 Odsjek zarazvoj /IURA| 2020 DS
2.2,DS nogostupa (2020-2023) | .
imaju ureden nogostup
P.2.2.2.2. Instalacija Na godisnjoj razini
$.C2/SEC "othAras‘_’Jem'h ('Je!a Y | dodatne ustede na javnoj 50.000| 30.000 10.000| 10.000| 10.000] 30.000 0| opcwrf ’ 615000 JURA/OV 2019 DS
2.2,DS opcini za javnu rasvjetu rasvieti za oko 20.000 KM Posusje/Urbikom
(2019-2023) g i
0d 2023. godine najmanje
$.C.2./ SEC P.2.2.2.4. Uredenje 5000 stanovnika urbanog
2'2' 65 parka iza Hotela (2021- |dijela op¢ine dobilo 50.000| 50.000 2.500 2.500 5.000 0 20.000| 25.000| 45.000( Op¢ina Posusje 615000 JURA/OV 2021 (B) Ds

2022)

dodatni javni sadrzaj za
djecu i mlade
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P.2.2.2.5. Uredenje

Do 2022. pjesacku zonu

S.C.2./ SEC | pjesack t
/ piesacke zone na trgu o icti najmanje 6000 5.000 5.000| 2,500, 2,500, 0 5.000, 0 0[Opcina Posusje 615000 Odsjek za razvoj/JURA 2020 DS
2.2,DS Hrv.branitelja (2020- stanovnika opcine Posusje
2001) P i
P.2.2.2.6. Obiljez. j
5.C.2./ SEC >-0. Obljezavanie 1 5021, godine izraden ) ~
domacinstava kuénim : o 110.000) 110.000 10.000 10.000 0 20.000] 90.000 90.000|Opcina Posusje 615000 JURA/OV 2019 (E) DS
2.2,DS L registar prostornih jedinica
brojevima (2019-2021)
$.C.2./ SEC P.2.2.3.1. Izgradnja 0d 2023. godine najmanje
2'2' [;S autobusnog kolodvora |5 autobuskih prevoznika 70.000| 44.000| 2.000 2.000 4.000 0 20.000| 20.000| 40.000| Op¢ina Posusje 614000 Odsjek za razvoj /JURA| 2021 (B) DS
- (2021-2023) koristi autobusni kolodvor
Do 2023. godine u
$.C.2./ SEC P.2.2.3.2. Stavljanje u novouredene prostorije
2‘ z‘ [;s funkciju Juine tribine  [smjestene NVO, Civilna 120.000| 120.000 4.000 4.000 8.000 0| 60.000) 52.000 112.000| Opcina Posusje 614000 JURA/OV 2019 (B) DS
- stadiona (2021-2023) zastita i braniteljske
zadruge
P.3.1.1.1. Dovr3etak Do 2023. godine dobijena
$.C.3/ SEC |izgradnje protistata |uporabna dozvolaza 2.300.000 100.000) 25.000 25.000 75.000 75.000| Opéina/Urbikom 615000 Odsjek zarazvoj /IURA| 2019 (D) | SO
3.1, S0 pitke vode (Senjakovina) | pretista¢ kapaciteta min.
(2019-2023) 200 I/sec
Do 2023. godine
5.3,/ SEC P.3.1.2.2. Izgradnja pripremljen projektni
3' 1' S.O procistaca otpadnih prijedlog za apliciranje na 100.000 60.000| 20.000 20.000 20.000 60.000 0 0| Opcina/Urbikom 615000 Odsjek za razvoj /IURA| 2019 so
o voda (2019-2023) eksterne izvore
financirania
Do 2023.g. reciklazno
P.3.1.3.1. Izgradnja e - Ministarstvo
S.C.3./ SEC
/ reciklaznog dvorista dvor\st.e C!Od”eueno na 150.000| 150.000 0| 150.000| 150.000 prostornog uredenjai (614000 Odsjek za razvoj /JURA| 2020 (C) so
3.1, S0 (2020-2023) upravljanje po osnovu Fnd
iavnog poziva
P.3.1.3.2. K ji
3.2, Kampanjao -y 5073 ¢ najmanje 30 %
S.C.3./ SEC |odvojenom prikupljanju ™ . ¢ 3
s " stanovni$tva educirano o 72.000 72.000| 24.000 24.000 24.000 72.000 0| 0| Op¢ina Posusje 614000 Odsjek za razvoj /JURA 2019 SO
3.1,S0 otpada i zastiti okolisa Jattiti okoliga
(2019-2023)
P.3.2.1.1. Dovr3enij;
- OVISENE 1 b 2023, godine
projekine ripremljen projektni
S.C.3./ SEC |dokumentacije za P p jen p .J L ¢ 3
X S prijedlog za apliciranje na 200.000 120.000 2.000] 2.000] 2.000] 6.000, 38.000) 38.000) 38.000) 114.000| Opcina Posusje 615000 Odsjek za razvoj /IURA| 2019 (B) SO
3.2,50 izgradnju sjeverne eksterne izvore
obilaznice grada (lznad financirania
crkve) (2019-2023) !
P.3.2.1.2. Dovrsetak
2023. i
S.C.3./ SEC |izgradnje i asfaltiranje 0d 20: ?»godme u ) - Sluzba 23 prostorno
32,50 ceste ispod Zavelima upotrebi je brza traka 500.000 300.000} 5.000, 5.000] 5.000, 15.000 95.000 95.000 95.000 285,000 Opcina Posusje 615000 uredenje u suradnjisa | 2019 (B) so
i P lim-Vini Sluzbom za razvoj
(2019-2023) ceste Podzavelim-Vinica
$.C.3./ SEC P.3.2.1.3. Asfaltiranje Do 2021. godine 700 Sluzba za prostorno
3'2‘ 5'0 puta za MZ Osoje (2019- | stanovnika MZ Osoje ima 114.000 57.000| 57.000 57.000 0 0|Opcina 1 P 615000 uredenje u suradnji sa 2019 so
- 2020) pristup asfaltiranoj cesti Sluzbom za razvoj
P.3.2.1.4. Dovrsetak
. L Do 2023. godine 850 Sluzba za prostorno
S.C.3./ SEC
/ uredenja/asfa!tlranje stanovnika MZ Sutina ima 65.000 65.000| 32.500 32.500 65.000 0| 0|OpcinailP 614000 uredenje u suradnji sa 2021 SO
3.2, 50 puta u MZ Sutina (2021- | . X . i
2022} pristup asfaltiranoj cesti Sluzbom za razvoj
P.3.2.1.5. Dovrsetak
$.C.3./ SEC |uredenja/asfaltiranje Do 2021. godine 700
s ) 3¢ | stanovnika Mz Zagorje ima 55.000) 27.500) 27.500 27.500 o 0|Opcina/ U Urbikom |614000/Urbicom | dsjek za razvoj iURA| 2019 so
32,50 puta U MZ Zagorje (20191 ristup asfaltiranoj cesti
2020) P P d
P.3.2.2.1. Opremanje
profesionalne Do 2023. godine osigurana
S.C.3./ SEC vatrogasne postrojpe | brza intervencija gasitelja 100.000) 75.000) 25.000 25.000 25.000 75.000 0 0|0pcina Posuzje 614000 Odsjek za razvoj /JURA| 2020 so
3.2,50 Posusje dodatnom za 10 min u odnosu na
vatrogasnom opremom (2017.g.
(2020-2023)
P.3.2.2.2. Pot
[ © Vpo.ra Do 2023. godine osigurana
S.C.3./ SEC lovackim drustvima na brza intervencija gasitelja luzb: i
S uredenju i prosijecanju N J2 gasite] 50.000 30.000) 10.000 10.000 10.000 30.000 0| 0|0ptina Posuzje 615000 Sluzba za urbanizam, 2019 so
3.2,50 M N A . |za 15 min u odnosu na prostorno uredenje
Sumskih staza i uredenju 2017
pojiliéta (2019-2023) &
UKUPNO: 7.979.000 4.555.250 499.000 468.625 453.875 1.421.500 1.064.250 872.000 1.197.500 3.133.750

Str. 3/7



REKAPITULACIJA PO SEKTORIMA (Plan Implementacije | + Il + Il god.)

Ukupni orijent.

izdaci (do

zavrietka .

projekta) god. | god. Il god. Il ukupno (1+1+11) Kredit Entitet Zupanija Driava Javna poduzeca | Privatni izvori IPA Donatori Ostalo god. | god. Il god. Il ukupno (1+1+11)
El ki sektor 1.022.000 726.500 88.500 91.250 75.000 254.750 -| - -| - -| 168.000] 286.250 49.000 136.500 471.750 17
Drustveni sektor 3.251.000 2.772.250 215.000 258.875 260.375 734.250 95.000 - -| - -| 168.000] 420.000 690.000 928.000] 2.038.000 17
Sektor okoli3a /zadtite
Zivotne sredine 3.706.000] 1.056.500 195.500 118.500 118.500 432.500 -| - -| - 95.000 113.000] 358.000] 133.000 133.000 624.000| 11
UKUPNO 7.979.000 4.555.250 499.000 468.625 453.875 1.421.500 95.000 E 4 E 95.000 449.000 1.064.250 872.000| 1.197.500] 3.133.750 a5

Napomena: Podaci u tabeli "Rekapitulacija" raunaju se ispravno ukoliko su u pomoénu kolonu "Plana Implementacije" pravilno unesene oznake sektora (na sljedeci nacin: ES, DS, SO).

Ukupni predvideni izdaci (za Il godine)

Sektor okoli$a /zastite Zivotne sredine  [NEEG_—_
Drustveni sektor  [N——
Ekonomski sektor N

- 1.000 2.000 3.000
x 1000

Broj projekata
Sektor okoli3a /zadtite

Zivotne sredine
Drustveni sektor

Ekonomski sektor

20

Finansiranje iz budZeta - (ukupno I+1+l11)

Sektor okolisa /zastite Zivotne... NG

Drustveni sektor  IEE—

Ekonomski sektor NI

800

v 1000

Finansiranje iz ostalih izvora (ukupno I+I1+11)

Sektor okolia /zastite Zivotne... INEEG—_—

Drustveni sektor  I——
Ekonomski sektor  INEG_—_—_—_

- 500 1.000 1.500 2.000




Rekapitulacija po godinama (Plan Implementacije | + Il + lll god.)

Financiranje iz proracuna

Financiranje iz ostalih

Uk 1god.

Sektor “pnotee Is izvora
Ekonomski sektor 374.750 88.500 286.250
Drustveni sektor 635.000 215.000 420.000
Sektor okolisa 553.500 195.500 358.000
Ukupno 1.563.250 499.000 1.064.250

Financiranje iz proracuna Financiranje iz ostalih
Uk 1l god.
Sektor St JLS izvora
Ekonomski sektor 140.250 91.250 49.000
Drustveni sektor 948.875 258.875 690.000
Sektor okolisa 251.500 118.500 133.000
Ukupno 1.340.625 468.625 872.000
Financiranje iz proracuna Financiranje iz ostalih
Uk 111 god.
Sektor Hpno Lo JLS izvora
Ekonomski sektor 211.500 75.000 136.500
Drustveni sektor 1.188.375 260.375 928.000
Sektor okolisa 251.500 118.500 133.000
Ukupno 1.651.375 453.875 1.197.500
| UKUPNO (I+11+1) 4.555.250 1.421.500 3.133.750

Plan implementacije-Struktura po izvorima
financiranja- | godina
Sektor okolisa [T ——
Drustveni sektor T IT——+]
Ekonomski sektor [ —]

O Financiranje iz
proracuna JLS

O Financiranje iz
ostalih izvora

500 1.000
x 1000

Plan implementacije-Struktura po izvorima
financiranja- Il godina

Sektor okolisa [—IT—1
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REKAPITULACIJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA (Plan Implementacije | + Il + Ill god.)

Projekti
Vrsta
Broj projekata | % od svih god. | god. Il god. Il ukupno (I+I+11) god. | god. Il god. Il ukupno (I+H+11)

A- projekti za koje nema ideje od kuda bi
se mogli financirati; 1 2% 48.500 1% 2.000 2.000 2.000 6.000 - - 42.500 42.500
B- projekti za koje ima ideje ko bi mogao
biti donator ali nije napravljen projektni 10 2% 2613.750 | 57% 74.000 97.875 97.875 269.750 462.000 822.000 1.060.000 2.344.000
prijedlog i nije aplicirano;

C-projekti za koje ima ideja ko bi mogao
biti donator i za koje je napravljen
projektni prijediog i aplicirano je ali nema 6 13% 645.500|  14% 22.500 25.250 15.500 63.250 437.250 50.000 95.000 582.250
nikakve povratne informacije;

D- projekti za koje ima ideja ko bi mogao

biti donator i za koje je napravljen

projektni prijedlog i aplicirano je te je 1 2% 100.000| 2% 25.000 - - 25.000 75.000 - - 75.000
dobijena potvrdna povratna informacija

o financiranju;

E - projekti za koje je u pisanoj formi

potvrdeno financiranje i osigurana 1 2% 110.000| 2% 10.000 10.000 - 20.000 90.000 - - 90.000
sredstva;

Projekti koji se u potpunosti financiraju

n . 26 58% 1.037.500 23% 365.500 333.500 338.500 1.037.500 - - - -
iz proracuna JLS.

UKUPNO a5 100% 4.555.250 100% 499.000 468.625 453.875 1.421.500 1.064.250 872.000 1.197.500 3.133.750
Napomena: Podaci u tabeli i ija" rafunaju se isp ukoliko su u p ¢nu kolonu "Plana I " pravils 3 godine te oznake "A-E" klasifikacije, npr. "2015 (D)". Za projekte koji se u cijelosti financiraju iz

proraéuna unosi se samo godina pocetka projekta a ne unosi se oznaka "A-E" klasifikacije.

Strukutura prema broju projekata

[ ] Projekti koji se u potpunosti financiraju iz proracuna JLS.

£ - projekti za koje je u pisanoj formi potvrdeno financiranje i
osigurana sredstva;

[ O-projektiz koje ima deja ko bi mogao biti donator 22 koje je

napravlien projektni prijediog i aplicirano je te je dobijena...
[ Croiektiz koje ima ideja ko bi mogao biti donstor i z2 koje e
napravljen projektni prijediog i aplicirano je ali nema nikakve...

[ & Projekiiza koje ima ideje ko bi mogao biti donator ali nije

napravijen projektni prijediog i nije aplicirano;

[0 A projekti za koje nema ideje od kuda bi se mogli financirati;

70% 60% 50% 40% 30% 20% 10% 0%

Struktura prema ukupno predvidenim izdacima za Ill godine

[ Projektikoji se u potpunosti financiraju iz proratuna JLS.

€ - projekti za koje je u pisanoj formi potvrdeno financiranje i
osigurana sredstva;

o° projekti za koje ima ideja ko bi mogao biti donator i za koje je
napravljen projektni prijediog i aplicirano je te je dobijena...

[ CrProiektiza kole ima idefa ko bi mogao bii donator i 2a koje je
napravijen projektni prijediog i aplicirano je ali nema nikakve...

8- projekti za koje ima ideje ko bi mogao biti donator ali nije
apravlien projektni prijediog i nije aplicirano;

[ A projekti za koje nema ideje od kuda bi se mogli financirati;

70% 60% 50% 40% 30% 20% 10% 0%

Ovaj grafikon daje vizuelni pregled prema broju projekata razvrstanih po klasama (A-E) i prema finansiranju iz
budZeta JLS.

Ovaj grafikon daje vizuelni pregled prema ukupno pi i im po (A-E) i prema
finansiranju iz budZeta JLS

Struktura prema finansiranju iz ostalih izvora
Ogod.| Ogod. Il Hgod. Il
3 - projekti za koje je u pisanoj formi potvrdeno financiranje i
osigurana sredstva;

B33 D- projekti za koje ima ideja ko bi mogao biti donator i za koje je
napravijen projektni prijediog i aplicirano je te je dobijena

; C-projekti za koje ima ideja ko bi mogao biti donator i za koje je

== napravljen projektni prijedlog i aplicirano je ali nema nikakve...

—
8- projekti za koje ima ideje ko bi mogao biti donator ali nije
L 1 napravijen projektni prijediog i nije aplicirano;
[ projeki za koje nema deje od kuda bi se mogl financirati
1.200 1.000 800 600 400 200 -
x 1000

Struktura prema sufinansiranju iz budzeta
Dgod. | Dgod. Il Digod. Il

£ - projekti za koje je u pisanoj formi potvrdeno financiranje i
osigurana sredstva;

D- projekti za koje ima ideja ko bi mogao biti donator i za koje je
napravlien projektni prijediog i aplicirano je te je dobijena...

=

|

—
E C-projekti za koje ima ideja ko bi mogao biti donator i za koje je

s

1

o

napravljen projektni prijedlog i aplicirano je ali nema nikakve

8- projekti za koje ima ideje ko bi mogao biti donator ali nije
pravijen projektni prijedlog i nije aplicirano;

A- projekti za koje nema ideje od kuda bi se mogli financirati;

120 100 80 60 40 20 -
¥ 1000

Ovaj grafikon daje vizuelni pregled vrijednosti projekata planiranih iz eksternih izvora, po godinama i klasama
(A-E).

Ovaj grafikon daje vizuelni pregled vrijednosti sufinansiranja "eksternih" projekata od strane JLS, po
godinama i klasama (A-E).







